
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou                                                                   Année universitaire 2019/2020
Faculté des Sciences
Département: Chimie

Journée Date Matière Horaire Local

Planning des examens de  dettes de L1 des semestres (S1+S2)

Mathématiques 1 09h00-09h45 Amphi A+D+salle 3 et 4 

Analyse 1 + Algèbre 1 09h00-09h45 Salles 13,14, 15, 24 et 25

Analyse 1 09h00-09h45 salles 26, 27, 28 et 29

Algèbre 1 09h00-09h45 Salles 5, 11 et 12

Mathématiques 2 10h15-11h00 Amphi A+D+salle 3 et 4 

Analyse 2 + Algèbre 2 10h15-11h00 Salles 8, 9, 10, 13,14 et 15

Analyse 2 10h15-11h00 salles 24, 25 et 29

Algèbre 2 10h15-11h00 Salles 5, 11 et 12

ECM 1 (ST) /ECM 2 (ST) / Anglais 2 ( 13h00-13h45 Salle 1

Dim
an

ch
e

22
/11

/20
20

L2 Chimie



Chimie 1 09h00-09h45 Amphi E + F

Chimie 2 10h15-11h00 Amphi E + F + D

Informatique 1(ST) /   Informatique 
2(ST) / Environnement (SM) 13h00-13h45 Amphi D

Mard
i

24
/11

/20
20

Physique 1 09h00-09h45 Amphi A + D + Salles 3, 4, 
5, 11, 12, 13, 14 et 15

Physique 2 10h15-11h00 Amphi A + D + Salles 3, 4, 
5, 11, 12, 13, 14 et 15

Dessin 1 (ST) /Dessin 2 (ST)     Histoire 
des Sciences (SM) 13h00-13h45 Salle 1

Je
udi

26
/11

/20
20


